П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.04.2017                    г.  Ставрополь                  № 663

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям
и малоимущим одиноко проживающим гражданам государственной
социальной помощи на основании социального контракта на территории
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 24.04.2014 № 1409

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям и малоимущим

одиноко проживающим гражданам государственной социальной помощи на

основании социального контракта на территории города Ставрополя,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 24.04.2014 № 1409 «О создании межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям

и малоимущим одиноко проживающим гражданам государственной

социальной помощи на основании социального контракта на территории

города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Волкову Галину Петровну, Дубинину

Наталью Александровну, Крохмаль Татьяну Васильевну, Савельеву Татьяну

Васильевну, Трушину Ирину Викторовну;

2) ввести в состав комиссии:

Карпенко Ларису

Александровну

- - руководителя комитета труда и социальной защиты

населения администрации города Ставрополя,

заместителем председателя комиссии

Жерлицыну Юлию

Геннадьевну

- исполняющего обязанности заместителя директора

по социальной работе государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Ставропольский центр социальной помощи семье и

детям», членом комиссии (по согласованию)

2

Кищенко Константина

Николаевича

- заместителя директора государственного казенного

учреждения «Центр занятости населения города

Ставрополя», членом комиссии (по согласованию)

Мататову Раису

Андреевну

- специалиста по социальной работе отделения

срочного социального обслуживания

государственного бюджетного учреждения

социального обслуживания «Краевой центр

социального обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов», членом комиссии

(по согласованию)

Шумакова Александра

Александровича

- главного специалиста отдела правового и

кадрового обеспечения комитета труда и социальной

защиты населения администрации города

Ставрополя, членом комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев